КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.09.2023                                                                                                          № 25

О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной палаты на

2023 год

В соответствии с разделом 5 Стандарта организации деятельности

«Планирование работы Контрольно-счетной палаты», утвержденный

распоряжением Контрольно-счетной палаты Ольского муниципального

округа Магаданской области от 27.04.2023 № 17:

1. Внести в План работы Контрольно-счетной палаты Ольского

муниципального округа Магаданской области на 2023 год, утвержденный

распоряжением председателя Контрольно-счетной палаты муниципального

образования «Ольский городской округ» от 26.12.2022 №11 следующие

изменения:

1.1. Пункт 2.4 Плана работы Контрольно-счетной палаты Ольского

муниципального округа Магаданской области изложить в новой редакции:

2.4

Проверка законности и результативности

использования бюджетных средств,

выделенных МКУ «Эксплуатационный центр»

на содержание, ремонт и восстановление

автомобильных дорог общего пользования

местного значения в рамках муниципальной

программы «Содержание и развитие

муниципальных автомобильных дорог на

территории муниципального образования

«Ольский городской округ» за 2022 год и

текущий период 2023 года

октябрь-

ноябрь
председатель

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель     Т.С. Краева